（様式第１号）

令和  年  月  日

（あて先）秋田県秋田地域振興局長 小林 栄幸

住    所

商号又は名称

   代 表 者 氏 名               印

競争入札参加資格確認申請書

秋田県が実施する次の案件の売買契約に係る条件付き一般競争入札への参加資格につい

て確認されたく、資料を添えて申請します。

 なお、地方自治法施行令第１６７条の４の規定に該当しないこと、会社更生法に基づく

更生手続開始又は民事再生法に基づく民事再生手続開始の申立て中でないこと及び当該秋

田県条件付き一般入札公告に記載されている入札参加資格を満たしていること並びに添付

書類の内容が事実と相違ないことを誓約します。

 案件名  建設工事発生物件売り払い処分